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Karuzela Cooltury nie tylko dla dorosłych
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Między 19 a 21 lipca w Świnoujściu odbyła się
V edycja Karuzeli Cooltury – jednego z najciekawszych wydarzeń organizowanych w okresie
letnim w Polsce. Dorośli mogli usłyszeć, co o miłości i życiu myślą zaproszeni artyści,
politycy i dziennikarze. Dzieci natomiast mogły zobaczyć pokazy naukowe, budować roboty
z klocków i bawić się zabawkami edukacyjnymi.

Oprócz znanych postaci takich jak Anna Komorowska, Jerzy Stuhr, Jan Bielecki, Jerzy Owsiak, Leszek
Balcerowicz, Rafał Ziemkiewicz na Karuzelę Cooltury zaproszeni zostali naukowcy z firmy Mały
Inżynier. Zorganizowali oni warsztaty dla dzieci z eksperymentów chemicznych i budowy robotów
z kloców LEGO. Wspólnie z Radkiem Brzózką z TVP prowadzili pokazy naukowe z ciekłym azotem,
suchym lodem, kuchnią molekularną itp. Widzom szczególnie spodobał się niezwykle widowiskowy
pokaz nocny.

Ponadto, wszyscy odwiedzający Karuzelę Cooltury mogli korzystać z fascynujących zabawek
fizycznych takich jak: armata powietrzna, peryskop, generator Van de Graaffa, laserowa harfa,
insektarium owadów zasilanych energią słoneczną, tablice złudzeń optycznych, rowerowe prądnice
i wiele innych gadżetów, które nie tylko bawią, ale i uczą.

Galeria zdjęć Małego Inżyniera

Źródło: informacja prasowa
http://laboratoria.net/aktualnosci/18796.html

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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